
 3,822

 3,770

116

123
135
93

173
274

448
275

455
308
410

321

345
84
74
37

2
14
38

17
28

11

23

18

18

－

403

400

10

6
14
10

21
39

47
41

59
42
34

26

30
4
6
1

－
2
3

2
3

－

2

1

1

－

 1,479

 1,463

24

55
34
23

65
76

188
122

184
133
190

118

150
31
21
18

1
3
9

7
11

－

7

9

9

－

 1,940

 1,907

82

62
87
60

87
159

213
112

212
133
186

177

165
49
47
18

1
9
26

8
14

11

14

8

8

－

 550,976,800

 543,010,600

 18,115,200

 18,883,600
 21,994,600
 15,517,600

 28,815,000
 39,140,800

 62,774,200
 35,608,200

 59,738,000
 43,265,000
 59,748,200

 45,012,600

 49,068,800
 13,851,600
 11,240,400
 5,100,000

 370,600
 2,138,600
 5,487,600

 2,393,600
 4,746,400

 1,683,000

 3,250,400

 3,032,800

 3,032,800

－

 8,282,400

 8,221,200

 204,000

 122,400
 306,000
 224,400

 428,400
 785,400

 979,200
 826,200

 1,193,400
 867,000
 693,600

 571,200

 601,800
 81,600
 112,200
 20,400

－
 40,800
 61,200

 40,800
 61,200

－

 40,800

 20,400

 20,400

－

 245,874,400

 243,018,400

 5,365,200

 9,275,200
 8,377,600
 6,113,200

 15,075,600
 14,028,400

 29,206,000
 17,646,000

 26,108,600
 22,049,000
 30,596,600

 17,360,400

 23,222,000
 6,273,000
 3,937,200
 2,325,600

 217,600
 720,800
 1,448,400

 1,128,800
 2,543,200

－

 1,067,600

 1,788,400

 1,788,400

－

 296,820,000

 291,771,000

 12,546,000

 9,486,000
 13,311,000
 9,180,000

 13,311,000
 24,327,000

 32,589,000
 17,136,000

 32,436,000
 20,349,000
 28,458,000

 27,081,000

 25,245,000
 7,497,000
 7,191,000
 2,754,000

 153,000
 1,377,000
 3,978,000

 1,224,000
 2,142,000

 1,683,000

 2,142,000

 1,224,000

 1,224,000

－

 總　　　　　計

 　臺　 灣　 省

 　　臺　北　縣

 　　宜　蘭　縣
 　　桃　園　縣
 　　新　竹　縣

 　　苗　栗　縣
 　　臺　中　縣

 　　彰　化　縣
 　　南　投　縣

 　　雲　林　縣
 　　嘉　義　縣
 　　臺　南　縣

 　　高　雄　縣

 　　屏　東　縣
 　　臺　東　縣
 　　花　蓮　縣
 　　澎　湖　縣

 　　基　隆　市
 　　新　竹　市
 　　臺　中　市

 　　嘉　義　市
 　　臺　南　市

 　臺　 北 　市

 　高 　雄 　市

 　金 馬  地 區

 　　金　門　縣

 　　連　江　縣

 中華民國98年 1月

 1811-02-04-04

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報  每月終了後45日內編報

 本局受託業務處。

 本表應按月編製5份，分送行政院勞工委員會統計處(1份)、內政部統計處(1份)、社會司(1份)、農民健康保險監理委員會(1份)及自存(1份)。

 附註：本表不含複檢費用。

 中華民國98年 3月13日

編製機關

 表　　號

農民健康保險各地區各種實計現金保險給付

 單位：件、新臺幣元

給付種類
 總　　　　　計  生　　育　　給　　付  殘　　廢　　給　　付  喪　　葬　　津　　貼

件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 地　區　別

填表 審核 主辦業務人員 機關長官

主辦統計人員

 資料來源： 編製

 填表說明：


